Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«  21  »  мая    2013г.                                                                                  № 42-350

Об отмене решений  «О досрочном
прекращении полномочий депутатов»

В связи с нарушением статьей 20 Регламента Саянского районного Совета депутатов, в соответствии со статьями 34, 44  Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решения Саянского районного Совета депутатов от 29.04.2013 №№ 44-345 – 44-348 «О  досрочном прекращении полномочий депутата Захарова Александра Григорьевича, Шипельбайна Константина Александровича, Сорокина Андрея Ивановича, Любогащинского Игоря Анатольевича»    - отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье».

Глава района,
председатель районного
Совета депутатов                                                              А.И. Антонов